
 1 

Dodatek č. 1 (0676/OBCH/16) ke kupní smlouvě č. Z 0594/OBCH/14/B 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

Prodávající:  AVK VOD-KA a.s. 

                        Labská 233/11 

                        412 01  Litoměřice  

                        Subjekt je zapsán u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1877 

                         IČ: 27343367 

                         DIČ: CZ27343367 

                         zastoupený:  

                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                             

Kupující:       Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

                        Pisárecká 555/1a, Pisárky 

                        603 00  Brno 

                        Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

                        IČ:  46347275 

                        DIČ:  CZ46347275 

                        zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                              

 

Obě   smluvní  strany   souhlasí  s   následující   změnou   kupní  smlouvy  č. Z 0594/OBCH/14/B,  která  

je   uzavřena  do  31.12.2016. 

 

 

I. 

Dodatek se týká změny v obchodním rejstříku (změna sídla kupujícího), prodloužení platnosti kupní 

smlouvy a uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Původní označení kupujícího: 
 

                           Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

                           Hybešova 254/16 

                           657 33  Brno 

                           Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

                           IČ:  46347275 

                           DIČ:  CZ46347275 

                             

Nové označení kupujícího: 

                             

                           Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

                           Pisárecká 555/1a, Pisárky 

                           603 00  Brno 

                           Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

                           IČ:  46347275 

                           DIČ:  CZ46347275 

                             
 

čl. X. Závěrečná ujednání 

 

Nové znění bodu 4.: 

Platnost smlouvy se prodlužuje do 31.12.2017. 

 

 



 2 

Do čl. X. Závěrečná ujednání se doplňují body 5. – 8., které zní: 

 

Bod 5.: 

Tento dodatek č.1 a kupní smlouva č. Z 0594/OBCH/14/B podléhají uveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

 

Bod 6.: 

Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. výslovně uvádí, že smlouva neobsahuje žádné její 

obchodní tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být uveřejněny. 

 

Bod 7.: 

Prodávající výslovně  uvádí, že smlouva neobsahuje žádné  jeho  obchodní tajemství ani jiné informace, 

které by nemohly být uveřejněny s výjimkou výše % slevy z ceny aktuálního ceníku v článku V. v bodě 

2., počtu kusů a jednotkové ceny v příloze č. 1 smlouvy. Prodávající nesouhlasí s uveřejněním výše 

uvedených údajů představujících jeho obchodní tajemství. 

 

Bod 8.: 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu, dodatek smlouvy a dílčí objednávky zašlou k uveřejnění 

v registru smluv Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.    

 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

 

Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z  nichž každé má  platnost originálu a  každá ze stran obdrží 

1 vyhotovení. 

 

 

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

V Litoměřicích, dne                                                 V Brně, dne 

 

 

 

 

 

           ..……………………………..  ……………………………….. 

                   AVK VOD-KA a.s.                  

                     xxxxxxxxxxxxx         

                     xxxxxxxxxxxxx 

             Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.     

                         xxxxxxxxxxxxxxxx 

                         xxxxxxxxxxxxxxxx 

 


